Sindicato dos Trabalhadores em Educação das Instituições Federais - SINTEF
Rua Olinda Pires de Almeida, nº 2.450,Sala 1 - Vila São Luiz, CEP 79825-110, Dourados-MS.

(67) 99921-2070/3423-1265 E-mail: sintefufgd@gmail.com Site: portalsintef.com.br

EDITAL Nº 04/2021
RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFISSIONAL SOCIAL MÍDIA

O Sindicato dos Trabalhadores em Educação das Instituições Federais –

SINTEF torna público o resultado preliminar da seleção para contratação de

profissional para a vaga de social mídia.

CLASSIFICAÇÃO

1º Franklin Schmalz da Rosa

2ª Daniele Fagundes Soares (cadastro reserva)

3ª Gabriela da Silva Ferreira Zaratini (cadastro reserva)

Os recursos sobre o resultado preliminar poderão ser enviados entre os dias

25 e 27 de setembro, para o e-mail sintefufgd@gmail.com. O resultado final será

divulgado no dia 29/09/2021, conforme cronograma atualizado, publicado no

Edital de Prorrogação 02/2021 de 08 de setembro de 2021.

Dourados/MS, 24 de setembro de 2021.

Sindicato dos Trabalhadores em Educação das Instituições Federais

mailto:sintefufgd@gmail.com